Tellendo Dessrrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108489 Fecha: 24/09/2020
Asiento N° 3077 Compromiso N° 702

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: A MEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

AILMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- Lliquidacién de la jornada de 22 dias
continuos para realizar trabajos de ensancham.de la via vy relleno de las
cajoneras del proyecto:Ampliac.y asfaltado de 1la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de 1la via Cangagua-Oyacachi, en atencién a la solicitud de
autorizacién para el cumplimiento de servicios institucionales No.166-DOP del
08-09-2020. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108163 g

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2202546294  ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE " @ANCELALU 7 § SEP 0%
Cédigo Descripcion X Debe Haber
1.5.1.33.03.011  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001  ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 781.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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— Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

A (assnine SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

— i

ORDEN DE PAGO N° 108489

FECHA: 24 de septiembre de 2020 $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO - Lliquidacién de la jornada de 22 dias
continuos para redlizar frabagjos de ensancham.de la via y relleno de las
cajoneras del proyecto:Ampliac.y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi
el mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién a la solicitud
de autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales No.166-DOP
del 08-09-2020. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108163

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

| APO LIQUIDACION DE VIATICOS
] Tejiendo Dessrrolio
| COMPROMISO Nro.: 702 FECHA: 24/09/2020
BENEFICIARIO: ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.166-DOP de fecha
12/08/2020
‘ LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
| NO. DE DiAs : 22 dias continos
i MONTO : $237.50
|
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympie | apLica
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe L " )
1 |£nmedialo, el comisionado y la méxima autoridad o su d i Solicitud legalizada Nro. 166-DOP
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe t
2 finmediato superior y autorizado por la méaxima autoridad o su ¥ Informe: legalizado Nro. 166-COP
: delegado, detallando las actividades cumplidas.
| 3 [Hoja de control de actividades diarias (Maguinaria y vehiculos 5 Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
i . Informe Técnico s de rastreo lital |
4 f:m::"::;m;ﬁ:::‘l de! vehiculo Institucional y reporte "] por Ing. Luis Casco-Analista 2-Volqueta HINO NO. 52
i placas NEI 1204
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
5 Eombrﬂ y cédula del servidor (a). bd Factura N. 729 del 07/09/2020
; L Del 17/08/2020 al 07/09/2020 legalizado por el
6 |Reporte manual del registro de asistencia v efe de Grupo
De fecha 08/09/2020 legalizada por Dr. Luis
sz 2 3 Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
7 [Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera- Sub. T. Humano por 22
dias continuos
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del G - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al - Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Oyacachi
NOTA: Toda la d ion adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias e
trabajados 21 Valor del viitico: $ 37.50
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
1
1 Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: ]S 551.25
‘ Sin presentacién de facturacién conforme normativa: ]S 236.25
s Ldel vidtico:
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: ]S 550.00 |Nro. Comprobante 1108163
VALOR A PAGAR: $ 237,50

ELABORADO POR:

Yonetin. Gt

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRA; l;
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NAPO

Teflendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 702

Certificacidén No: 475
Transaccidén No: 7278
Fecha: 23/09/2020
Proveedor: ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

Identificacidén: Cédula 1723601314

DETALLE:
Pago por liquidacién de la jornada de 22 dias continuos para los trabajos de ensancham.de la via y
relleno de las cajoneras del proyecto:Ampliac.y asfaltado de 1la via Cangagua-Oyacachi el
mantenimiento de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién a la solicitud de autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales No.166-DOP del 08-09%-2020.(ALMEIDA CISNEROS ALEXIS
FERNANDO) .

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 84,674.75
Total => 787.50 84,674.75
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@ Nio

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 166-DOP |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

12/08/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
SERVIDOR

CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
|} -C3-72020 gHY 3 03 -O9-2270 JSHS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No.57
RIVADENEYRA SILVA ROBERTH — OPERADOR DE TRACTO CAMION CONDUCTOR VOLQUETA HINO NEI-1359 No. 58
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO — CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 No.52

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 No.54

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a transportar material pétreo para continuar los
trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua
— Oyacachi el mantenimiento de la via Cangagua — Oyacachi.

-

Sr. Jhordan Buenafo — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos: 17 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
o e RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
] TENA - (PARROQUIA 03-7A X »
TERRESTRE | INSTITUCIONAL gmggcm). CANTON EL H = X HH3 |03 -0T-2202D } s HSK
DATOS PARA TRANSFERENCIA i
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Alexis Almeida Ing.
CHOFER DE VEHICULO PESADO

Varitza-Dicuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

DELEGADO

N
7

PGADO DE LA SENORITA PREFECTA

autorice.

autorizacion quedaran insubsistentes

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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PARION ALCASIGA ( FACTURAS001-001 )
ANDRES WILLIAM RUC. 1715915235001
Matriz: Av. Los Baios s/ny

José Pedro Femandez 000000729

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador
DOCUMENTO CATEGORIZADO NO AUT.SRI. 1127021244

(feee OF - ©09- 2220 1
cueNe: Nloyv.c Almeldo

DIRECCION. T enra

rRuc./cl (8360131 Y Telet:

\ e e == =)

[ CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAL
21 Weyedajer | 13,39 281, 19
24 Derapaer | 400 | @4, 42
24 e y, 02| Bq,42
24 (1 eriCrdes y. 02| BY,42

P2 SAEREIE B g{}g{l{

Fuma | Efectivo | Dinero Blectrnico | Yarjeta Cré / Debi | Owo |SUBTOTALUSD | G 94y, /5

d IVAO %
VA 12%| 4 ey, 43
ORIGINAL: CUENTE? COPIA: EMISOR TOTALUSD | g g S¢
D
L FIRMA’AU:rORleDA FIRMA"DEL CLIENTE

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N 1778
01 / SEPTIEMBRE / 2020 DEL 726 AL 825 CADUCA 01/ SEPTIEMBRE / 2021 6




L e TR e

L ; ; ; Memorando Nro. 0341-2020-SDCP de fecha
22 [Notificacion de Designacion de la delegacion de actos v 07/07/2020.
Resohicisaid aci el inicio d — Resolucion Nro. AP-GADPN-036-2020 de fecha
59 [Resolucitn de aprobacién de pliegos e inicio de proceso, suscrita por la J 07/07/2020, en la cual delega los actos a la Ledo
autoridad competente i
Jairo Licuy
24 [Pliegos de procedimientos contractuales. v SIE-GADPN-007-2020 de fecha 07/07/2020
. - . " ) Certificacion S/N firmada por la Abg. Mirian
25 |Certificacion de PAC, suscrito por el drea de adquisiciones v Lopez de fecha 25/06/2020.
p icacion S/ oc 106/2 i
Certificacion de verificacion Catilogo Electrénico, suscrito por el rea Certificacion !.i"N de .fu.ha 25/06/2020, firmado
26 St v por la Abg. Mirian Lopez, con captura de pantalla
de adquisiciones :
de verificacion de los productos.
Memorando Nro. 0916-2020-DA de fecha
27 |Disposicion de inicio del proceso v 24/06/2020, firmado por el Director
Administrativo
28 Certificacion presupuestaria, emitida y suscrita por la Direccion g Certificacion Presupuestaria Nro. 230 de fecha
~ JFinanciera 09/06/2020, por un valor de $ 70.544,50
29 [Memorando de solicitud de certificacion presupuestaria v jg][l;q":g;(l)t disponibilided Neo. 0047 de Socha
. - 341-2020-
30 fMemorando de inicio del proceso, suscrito por el area requiriente v ';:;:;?;g? Nro. 0341-2020-5DTI de fecha
Memorando Nro. 0339-2020-SDTI de fecha
31 |Perfil del Proyeto, suscrito por el area requiriente v 20/05/2020.
Especifiaciones técnicas de fecha 18/05/2020.
Estudio de mercado para la definicién del
o8 ofe: 5/202
49, Pstudin de mencado 3 presupuesto rgf%rencml de fecha I8f(.1jl_(]_0,
adjunto las Proformas y documentacion de
respaldo.
] 3 : i 202
33 lidentificacion de la necesidad . Informe de la necles:dad dc_ fecha 18/05/2020
suscrito por la unidad requierente
34 |Stock de bodega v Certificacion de bodega S/N de fecha 04/05/2020.

‘oda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales. Resolucién Administrativa 053 del 07 de
thmdMMynsW&mhMmhm-dmITAm“ﬁhCmﬁhﬂiaﬁhWﬁlﬂ.ymzﬂMlﬂﬂm

de Planificacién y Finanzas Piblicas, se procede a la elaboracién de la hoja de control previo misma que resume la actuacién de los funcionarios de GAD Provincial Napo.

VALOR DEL GASTO: $67,017.27

|eAsE IMPONIBLE IVA 12% $ 59,836.85

|RETENCION IVA:

12% $7,180.42

30% $2,154.13

RETENCION IMPUESTO RENTA 1.75%

$1,047.14

VALOR A PAGAR

$63,816.00

Ing. Irene Ledesma

ANALISTA DE CONTABILIDAD




A

™

I

yis Io7-

Prefectura

NAPO

Tepando Desarroiia

b

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

1
! FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
|

166-DOP l 08-09-2020

i DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO CHOFER DE VEHICULO PESADO
| CILIDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: | NOMRBRE DFE LA LINIDAD DFI. SERVIDOR: ‘
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

DONODO ACOSTA MARCELO RODRIGO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 N°57
RIVADENEYRA SILVA RUBERTH PATRICIO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 N“58
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1204 N°52
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 N°54

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°166-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEI-1204 No.
52, a la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco con el objetivo de transportar material pétreo para el
relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pemoctando en
el sector

17/08/2020
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, canton
El Chaco para realizar trabajos de ampliacion y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.
18/08/2020
« Transportar material pétrea para el rellenn de las cajoneras an la amnliacidn v asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes), Stock de material (02 viajes)
19/08/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes)
L . .
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20/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Qyacachi. (07 viajes), Stock de material (11 viajes)

21/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (02 viajes), Desalojo de material de las cajoneras (29 viajes)

22/08/2020
e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

23/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes), Stock de material (03 viajes)

24/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

25/08/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

| +| 26/08/2020

« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

27/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes)

28/08/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

- 29/08/2020

« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)

30/08/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)

31/08/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

01/09/2020

« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes) y desalojo de material de las cajoneras (07 viajes)

02/09/2020
» Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (09 viajes)
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| 03/09/2020
« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (08 viajes)

04/09/2020
= Transportar material pétreo nara el rellenc de lag cajoneras an la ampliacién v asfaltado de
via Canganua- Uyacacni. (U5 viajes)
05/09/2020
e Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (05 viajes)
NAR/NQ/202N

¢ Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacion y asfaltado de
via Cangahua- Oyacachi. (07 viajes)

9| 07/09/2020

« Transportar material pétreo para el relleno de las cajoneras en la ampliacién y asfaltado de
+
L

il Manmaabiina Muasas ki IND sdmiant v mabarmamsmads o las ballaras Aa o immbib imiAe
via wailiyal iua= Wyabdulil \(Vu VIQ(To) ¥ 1ITWwINIdluvY A Vo LAl ©o UT la hiauwdvivig

A7

Tlgo. Jpordan Buenafio ‘S-rf.AleﬁsAlmeida
SUPERVI DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) CHOFER DE VEHICULO PESADO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 17-08-2020 | 07-09-2020 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habiluales o del cumplimiento de la licencia segilin sea &l

caso, hasta su llegada de estos sitios

HORA hh:mm 08:43 15:58

Hora Inicio de | abores al dia de ratarno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA

TIPO DE o
TRANSPORTE | NOMBRE DEL HORA HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA d"::a";"" hh:mm d";:ﬂ“;‘“' hh:mm

ofros)

TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL i OYACACHN, 17/08/202 Haz | 07/09/

CANTON EL CHACO ‘

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pliblico aéreo o terrestre, se deber4 adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion

— o - | -

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida !a licencia, caso contrario
la liquidacion se demorarad e incluso de no presentario
iicencia sea superior ai numero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

NOMBRE: ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO
CHOFER DE VEHICULO PESADO

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
| |
Ncmhrﬁ%ﬁ. Veréni# Herrera Espin Nombre: ing. Maritza Licuy
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
i DELEGADA DE LA SENURITA FREFEGTA [ SIRCCTORA DECORAS FUSLICAS
GAD PROVINCIAL DE NAPO

> ‘rﬂ.‘ .6 DiRECCION DE GESTICH

Piphe § Draduclive AMDB? RATIVA
FECHA: e = A moma: gF 1L
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| e=rnCrimey.
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

NOMBRES Y APELLIDOS: A\ex\s "G\nqu)o P\\me) ét.\ Cisvewf,

CARGO: Cvoter & Whiclles PesadoS

LUGAR: Oyacadn Canton el dhaco

FECHA HORA (E) HORA (S) FIRMA COMENTARIO
t[pel2020 |10 | \b:n0 | SEHA—
12108 1020 0% 30| 16:30 | I BIRIH—
Hg los 2020 |04:30 | lo-s0 | ATALD~
Yolo8l2020 |0%:%0 | (630 | SAdAID—
24 loglg020 |9%:%0 | 16 30
77 log /2020 |0t 30 | 1€: 30
12 Joo 12020 |or:30 | 1630
24 /08/2020 03:20 | 1630
125 Joglaoz0 | 0330 | 16:%0
V7€ logl 2020 |©2:30 | 16-30
,d"? log {2020 | ©31:30 | l6: 30
e Jog /2020 |0:30 | 16 30
79 /og [2020 | 930 | 16:30
176 loal2020|9* 230 | 16230
‘ 21 /08 (2020 | 0t :30 | 16.30
,O‘f [o9 [2020| G3:30 | 16:.%0
'02\/09 [2020] %30 | 16:30
/6-3, [oq [2020| 0% 30 | 16-30
A |09 [2020/ 03230 1630
1015 /O‘i /2020|0330 | 16-30 :
|t Jog [2020]03:%0 | 1630 | <AELTK
67 |09 [ 2020 9% 30| \ehg | (AL

9.

-

AN BUENANO J.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-
CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO laboré en el canton ElI Chaco
parroquia Oyacachi via Cangahua-Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N°
166-DOP y mediante memorando 034-DOP de fecha 12 de agosto del 2020 por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es el 17 de agosto del presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 / de agosto y
01,02,03,04,05,06,07-de septiembre del presente afio, cumpliendo de esta
manera 23/dias de trabajo como se demuestra con los registros de asistencia
en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el presidente de la Junta
Parroquial de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 08 del 2020

Dr. Luis Samaniego M.
TALENTO HUMANO TALLERES

zb
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GOBIERNQ AUTONOMO DESCENTRAL!ZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

otk \rneliacion delaulo oyacodhi hovia Caneghoa,

PARROQUIA: O\/'a ca\c\'] i

A U WA

a\
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Observaciones y novedad
Nombre del chofer: . ﬁﬁ’&\.

Firma del chofer: ..(.....[>

o NS oan

T ~ [Nro. DEVIAJE
FECHA KM. INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS REALIZADOS KM. FINAL
11-03-2020 1 dal mamfg_mggkh' T3 28140
R-04-2000 | 2K IR0 T\um{e dt\:'lqkncd 28 ¢ ogia Can\0e€0 S uo Gapgahua \f’a\-zrk es lawm Al PAEY
M40%-9020 | 28 3us T:coﬂm\e & tabal % soiva \ara xolbno Cu\oomo) A 28 Si0
O%-2020 | 2510 | R o0 y ke & Maleaal 6o o wica 84 28 640
©08-2020 | X 6YO T{q“w:\eée dabatel Yocia fﬁllpm <a\00e(us \;A‘ﬁalo\u % oo 2 28 690
0g-2020] 28 640 | Tao \ Gy ¥ 28850
OR-2020| 9% ¥S(» ’\mm(h & o boal bacio co \unomq v Shx k. o la wiog 1O 2460
“oR-2090! 4360 | Toown 4e\e Holoo| Qua velkoo de caenens eolav cucghun g 13125
~oR-2000] 24195 ' A\ ‘ N\ - 4 29915
26-08-20 20 ] 242 %S X 29 435
08-2020§ 24Y3S & 24618
J2&OR-2020] 1u6 1€ g 94190
99 0R-2020; 298 390 3 EEETS)
5-08-%000] 2% 340 1 20020
3l-0€-20300 20020 R 30183
09.2000! %0183 1Y 30330
-O%_209 0330 20 S20
07.0%-2004 30 540 § 203YS
Lo-o-2onol 201YS % WIS
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Nombre del Jefe de Grupo:

a8

e1 Jefe de Grupo:




acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR

Fef. 062 991-840

CADODETRABAIJO

=n representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado: en
lebida y legal forma:

CERTIFICO:

Jue el sefior ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 172360131-4, como CONDUCTOR DE VEHICULO PESADQO H]
VEI- 1204 N°. 52. Laboro pernotando el la comunidad de Oyacachi, —en jornada
continuo del 17.de agosto _al 07 g& septiembre de 2020 (22 dias)/l‘ransportaa‘\i..
material pétreo para rellenar cajoneras del proyecto: Ampliacion y asfaltado de Ia
/ia Cangahua - Oyacachi, de la comunidad y parroquia Oyacachi

-s todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hace
Iso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

-

Oyacachi, 07 d€ éeptiembre del 202

Atentamente,

-
-

Correo personal: parionmauricio@gmail.com  Tef. 062 991 868 casa




Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO, con CI: 1723601314;
CHOFER DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA Ne 52 - PLACA: NEI - 1204), laboré
en una jornada de 22(veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIiA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo /17-18-19-20-21-22-23 (Agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo "24-25-26-27-28-29-30 (Agosto 2020)
01 Dias Lunes /31 (Agosto 2020)
06 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Septiembre 2020)
01 Dias Lunes 07 (Septiembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos/

Actividades Ejecutadas: Desalojo y transporte de material pétreo para el relleno

de cajoneras en la via Cangahua - Oyacachi de la Parroquia Oyacachi, cantén el
Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. JJosé Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

/.

Tena, 08 de septiembre de2020 /

WWW.Napo.gob.ec , _ \ 5
prefectura@napo.gob. e oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
efec ap0.gob.ecC



NAPO
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenano- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y astaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Al L ey AL PWLC CEDALAMMA A
WU CI 5SSV . 2R ALCAID FTERINANRNDUV A

r-
<

m
-
I»
0
uh

]
acuerdo al memorando N° 034-DOP se encontré laborando 22 dias en la ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:
1. Cabe mencionar que no se registro el reloj biométrico portatil por la emergencia

sanitaria covid 19 /
2. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 08 Septiembre del 2020/

1

:
Tlgd! Jhorgan Buenaiio




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES S
PERSONAS NATURALES

)

wde bace bidn ¢ 2t

NUMERO RUC: 1716915235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

FEC, NACIMIENTO: 24/08/1977 FEC. ACTUALIZACION: 27107/2020
FEC, INICIO ACTIVIDADES: 30/01/2006 FEC. S8USPENSION DEFINITIVA:

FEC. INSCRIPCION: 30/01/2006 FEC. REINICIO ACTIVIDADES; 16/03/2015

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINGIPAL:

CRIAY EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES

DOmICILIO TRIBUTARIO:

ot i et

e et

Provincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroquia; OYACACHI Call

e AV. LOS BANOS Numero: S/N Interseccion: JOSE
1A

PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DFE LA IGLES VIRGEN DE OYACACH;! Teléfono: 062991846 Email:

wiiisanpariun@i*.otrnaii.cum Celular: 09937967123
DOMICILIO ESPECIAL,:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

——nq—.l-—-wh--‘-'h—mmml—ﬂ—‘n" MM—*

' DECLARACION DE Iva

Son derechos de los contribuyantes: Derechos de trato y confidencialicac, Derechos de asistencia o Colaboracion, Derechos econdémicos, Derechos de

infornmr:mn, Derechos procedimentales; para mayor Informac;i
Las Personas natwrales Clyo capltal, ingresos anuales o coslos y

de la (.ey do Régimen 17 ributario Interno @stan obligados a
Simplificado (RISE) Y 8us declaraciones de IvA deberan se

on consulte en www.sri.gob.ec,
gastos anuales sean supariores a los (imites establecidos en g Reglamento parala Aplicacion
llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencion, no Podran acogerse al Régimen
I presentadas de manera mensyal,
Recuerde que sus declaraciones de VA padran presentarse dg manera semesira| slempre y cuando no Se encuentre obligado a llevar contabilldad, transfierg

bienes ¢ Praste servicios Unicamente con tarifa 0% de I\va yla sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objeto de retencién del 100% del IVA,

——————

# DE e:;fr—RIEE.'EiEIMﬁET\ﬁ’EE" REGISTRADGS:
JURISDICCION: | 2004 2\ NAPO

ey
W

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

---—--..__..——--—._.____‘_-—--..... e e csttest ot e somsacne..

Cal

7d
,q«@' ................. / e “Kﬁ»b;’f:'

ABIERTOS: 1
CERRADOS: 0

del 001al 007

 DIREGCION ZONAL S

Iticado oe votacign utiginalag preseatagos,
‘-‘nu(ru.nrprh: P naecan sl range v oo

Lo
33497 HEE e

u .)Uf'-ll)l'l?“rnf_,k_
i Firn e
L U T

Sorvidor Waspongabie
e

L DS IACTIONAL
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

- )
i) i}j’ Se varifica ue 108 doguinantes gp cédula y |
a cort

(




|

kS

1

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES &,
. . —?m. Bl {\:

PERSONAS NATURALES Sl

IUMERO RUC: 1715945235001

PELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

ESTABLECINHENTOS REGISTRADOS:

lo. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 30:01/2006

FEC. CIERRE!: 3140812011

IOMBRE COMERCIAL;
FEC. REINICIO:  16/03/2015

\CTIVIDADES ECONOMICAS:
JENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INGLUSO PARA LLEVA
JTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC EN CABARAS. C

UIA[\ITENIMIENTO Y LIMPIEZA,
SRIAY EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES, TRUCHAS.

TILAPIAS, ETCETERA.

R
HALETS, CABANAS CON SERVICIO DE

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

guia: QYAGACH! Barrio: OYACACH! Calle: AV. LOS BANOS humero: S/N Inierseccion
E LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Oficina: PB Telefono Demicilio:

Provincia: NAPO Canton: EL CHACQ Parro
Email principal: williamparion@hotmail.com

JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRAD
062991846 Celular 0993796123 Emalil: williamparion@hotmail.com
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTE_N[M[ENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
' ,Tena — Napo — Ecuador

INEORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
- /. SATELITAL

-

‘,t Tefiendo Desarrolio

-

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA.

FECHA: 8- 09-2020

ANTECEDENTES:

-

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 034-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Piblicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi a realizar el siguiente trabajo. :
continuacion del ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto
ampliacién y Asfaltado de Ia via Cangagua — Oyacachi tramo jurisdiccién Napo, longitud
9,65 Km _
El inicio de los trabajos es del 17 de agosto hasta el 7 de septiembre del 2020 una jornada de
22 dias.

OBJETIVO

» Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

¢ La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizd visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia lunes 17de agosto del 2020
hasta el dia lunes 7 de septiembre del 2020.

s Se detalla a continuacién el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETE HINO 12M3 N° 52 PLACA NEI- 1204
SR. ALEXIS FERNANDO ALMEIDA CISNEROS

\9



Prefectura’

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
é\ SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarrollo Tena— Napo-— Ecuador
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarollo Tena — Napo — Ecuador
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION } KMS VEL. MAX.
8/9/2020 RUTA DE DISPOSITIVO: [
11:23:07 VOLQUETA 12M3 N°® 52 A. :
ALMEIDA - NEI-1204 |
17/8/2020 50m de Av. 15 de Noviembre Y | 970m de Cesar Mora Pareja | 4 Hora(s) 19 | 167.54 100
//8:25:22 Umbini Y Manuel Burbano minuto(s)
“17/8/2020 970m de Cesar Mora Pareja Y | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Dia(s) 2| 93.44 86
13:24:02 Manuel Burbano Napo, Ecuador Hora(s) 34 |
minuto(s) I
// 19/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1  Hora(s) 4 | 13.14 40
/ 16:26:09 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
|
20/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 8 minuto(s) [ 1.84 29
6:58:14 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
20/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 3 Dia(s) 4 | 93.2 45
2T Napo, Ecuador Napo, Ecuador Hora(s) 43
minuto(s)
23/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 13 | 13.7 44
12:46:52 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
23/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 29 minuto(s) 3.63 41
/ 14:20:51 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
23/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Ovyacachi, Canton El Chaco, | 20 minuto(s) 0.63 31
15:06:55 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
23/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 13 minuto(s) | 2.99 42
17:22:15 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
2_4/8/2020 Ovyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 7 minuto(s) | 1.66 19
~7:03:30 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
24/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 1 minuto(s) 0.07 0
7:26:27 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
24/8/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 2 Hora(s) 26 | 3855 42
7:50:24 Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s)
r
24/8/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 13 | 23.57 43
10:40:39 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
24/8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 3 Hora(s) 54 | 58.81 47
) ~12:38:40 Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s)
Y
/24/8/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 21 minuto(s) 3.4 41
/ 16:51:57 Ecuador Napo, Ecuador
5
J



Prefectura.

|

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Ni%!po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desamollo Tena— Napo — Ecuador
25/8/2020 Ovyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 7 minutols) 1.8 33
/6:5?::25 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
/ ]
/25f872020 Ovyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 4 Horals) 28 | 76.13 16
A 7:28:23 Napo, Ecuador ' Napo, Ecuador minuto(s)
78/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Horals) 14 | 44.75 41
/ 12:53:52 Napo, Ecuador Napo, Ecuadar minuto(s)
25/8/2020 Ovacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 minuto(s) 211 35
/ 6:40:57 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
L-26/8/2020 Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 7 minuto(s) 1.61 42
7:04:19 Napo, Ecuador Napo, Ecuador )
/26/8/2020 Ovacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Horals) 39 | 76.55 46
| 7:33:116 Napo, Ecuador ’ Napo, Ecuador minuto(s)
"26/8/2020 Ovacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3  Horals) 1 | 43.99 48
/ 12:48:37 Napo, Ecuador : Napo, Ecuador minuto(s) -
/26’[8/2020 Ovyacachi, Cantén E| Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, [ 13 minuto(s) 1.09 30
/ 16:22:43 Napo, Ecuador ; Napo, Ecuador
/
| 76/8/2020 Gyacachi, Cantén E[ Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 minuto(s) 2,11 42
/ 18:22:32 Napo, Ecuador ) Napo, Ecuador
/27_78/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Ovacachi, Cantén El Chaco, | 6 minuto(s) 1.91 27
/ 6:58:23 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
L"97/8/2020 - Oyacachi, Cantén E} Chaco, | Qvacachi, Cantdn El Chaco, | 4 Hora(s) 37 | 76.86 49
/ 7:34:17 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s}
27/8/2020 Oyacachi, Cantdn El' Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Hora(s) 53 | 60.84 44
/ 12:56:48 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
8/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 12 minuto(s) 0.32 1
/ 17:.06:.07 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
L37/8/2020 Ovacachi, Cantén El' Chaco, | Ovacachi, Cantdn El Chaco, | 4 minuto(s) 2.17 34
/ 18:54:58 Napo, Ecuador Napa; Ecuador
/28/8/2020 Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 3 minuto(s) 1.4 32
/, 7:065:38 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
/28/%/2020 Ovyacachi, Cantén El Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 2 Horafs) 28 | 38.73 39
/ 7:35:32 Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador minuto(s)




Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

28/8/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 15 minuto(s) [ 6.38 36
11:43:49 Ecuador Napo, Ecuador
A
28/8/2020 Oyacachi, Canton Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 2 Hora(s) 45.81 44
Vzmo;zo Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
pd
28/8/2020 Oyacachi, Canton Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 1 minuto(s) 0.16 0
16:04:16 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
- p p
/28/8/2020 Oyacachi, Cantdn Chaco, | Oyacachi, Cantéon El Chaco, | 11 minuto(s) 2.94 41
| 16:22:16 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
29/8/2020 Oyacachi, Cantén Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 7 minuto(s) 1.91 29
//63'59:56 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
29/8/2020 Oyacachi, Canton Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 53 minuto(s) 13.61 40
_1:28:51 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
P
29/8/2020 Oyacachi, Cantén Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 5 minuto(s) | 1.89 42
10:55:26 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
29/8/2020 Oyacachi, Canton Chaco, | Oyacachi, Cantén Chaco, | 8 minuto(s) 1.84 35
11:43:58 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
AT
29/8/2020 Oyacachi, Canton Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 4 Hora(s) 72.67 47
/12:32:19 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
29/8/2020 Ovyacachi, Canton Chaco, | Ovacachi, Canton El Chaco, | 5 minuto(s) | 2.38 35
17:37:21 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
/,,
30/8/2020 Oyacachi, Canton Chaco, | Oyacachi, Cantén Chaco, | 7 minuto(s) 1.67 36
7:08:47 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
v
30/8/2020 Oyacachi, Canton Chaco, | Oyacachi, Canton Chaco, | 53 minuto(s) 16.23 38
| 7:37:43 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
30/8/2020 Oyacachi, Canton Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 3  Hora(s) | 47.57 42
8:48:02 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s) '
b
30/8/2020 Oyacachi, Canton Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 7 minuto(s) 1.67 32
12:07:15 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
30/8/2020 Oyacachi, Cantén Chaco, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 3 Hora(s) 44,51 42
12:50:52 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
31/8/2020 Oyacachi, Cantoén Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 6 minuto(s) | .79 35
746:33 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
/]




Prefectura

TANAPQ

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tefendo Desarollo Tena — Napo — Ecuador
31/8/2020 Ovacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Horals) 7 | 66.65 44
%4:30 Napo, Ecuador Napao, Ecuador minuto(s)
/
/313@/2020 Ovyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 3 Hora(s) 46 | 58.46 41
/ 2:48:51 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minutols)
31/8/2Q20 Qvacachi, Cantdn El Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 4 minuto(s) 231 41
| 17:09:46 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
)IBTZDZU Oyacachi, Cantdn E[ Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 9 minuto(s) 1.74 26
/ 7:08:38 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
/1L9/2ﬁ20 Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 36 minuto(s) 8.09 37
/ 7:41:35 Nape, Ecuador Pichincha, Ecuador
1/5/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Hora(s) 12 | 54.37 42
:55:35 Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
1/9/2020 Oyacachi, Cantdn El Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 2 Hora(s) 55 | 41.94 39
/ 2:53:53 Napo, Ecuadar Pichincha, Ecuador minuto(s)
1/9/2920 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Ovacachi, Cantdn E| Chaco, | 23 minuto(s) 6.33 36
}5108:23 Ecuador Napo, Ecuador
/
2/9/2020 Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 5 Hora(s}) 14 | 79.77 44
/ :59:44 Napo, Ecuador Napoe, Ecuador minuto(s)
/2}9f2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Ovyacachi, Cantén Fl Chaco, | 5 minuto(s} 2.08 33
/ 12:38:40 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
2/977020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 Horafs) 22 | 64.65 41
/ 13:05:31 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
3(5/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantdn El Chaco, 7 minuto(s) 1.72 21
/ﬂ:05:03 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
3/9/2020 Ovyacachi, Cantén El Chaco, | Ovacachi, Cantdn El Chaco, | 4 Hora(s) 25 | 67.32 40
/734‘5 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minutafs)
}9[2020 Oyacachi, Cantdn E| Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 50 minuto(s) 14.22 42
‘ 12:46:00 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
’ —_
/3/972020 Oyacachi, Cantdén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 5 Hora{s) 36 | 95.67 63
/ 13:52:05 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s}
Oyacachi, Cantén El Chaco, | Ovacachi, Cantdn E! Chaco, 9 minuto(s) 1.86 21

}5{2’0&0
:06:10
4

Napo, Ecuador

Napo, Ecuador




\ e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORIE Y MAQUINARIA
Tejend Desamolio Tena — Nano - Ecuadaor
/9/2020 | Qyacachi, Contén E! Chaco, | Oyacachi, Cantdn E! Chaco, | 3 Horals) 15 | 488 35
7:36:04 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
/’_
4/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Cangahua, Cayambe, | 39 minuto(s) 13.05 39
11:06:27 Napo, Ecuador Pichincha, Ecuador
A
4/9/2020 Cangahua, Cayambe, Pichincha, | Oyacachi, Canton El Chaco, | 8 minuto(s) 0.4 16
| 12:08:04 Ecuador Napo, Ecuador
b
4/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 minuto(s) 2.33 41
/’712:4?:49 Mann, Ecuador Mano, Ecuador
}1912020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Hora(s) 52 | 62.14 41
-1 13:10:03 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
| _#/5/2020 Oyacachi, Cantdn €1 Chaco, | Oyacachi, Canidn £i Chaco, | 5 iminutofs) 2.27 35
/ 17:31:37 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 8 minuto(s) 1.85 24
/2:05:11 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) 1 | 32.7 39
| 7:36:09 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
/]
5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 4 minuto(s) 0.24 1
/r g51:27 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 42 | 31.13 38
/] 10:17:25 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
5/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 1 Hora(s) 13 | 16.29 36
4350038 Manas Ervadar Mana Esvadar mintalel
e
6/9/2020 Oyacachi, Cantén ElI Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 5 minuto(s) 1.47 20
03:53 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
[~ Yinlania] o gty ) Pl - P i PN o e b f e PO [ o Ly - [ oy . | - oA am
E,—'-:jc.ua-u Halalili,  Laniln o Lneld, [ eV e RS T S R St 5 FiGiue] e Cias S5
//7137:08 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
6/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 3 Hora(s) 15 | 44.15 40
12:43:25 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
|-
/ |
6/9/2020 Oyacachi, Cantén E|l Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | Sminuto(s) - 212 37
:15:31 Napo, Ecuador Napo, Ecuador
/]
7 020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 8 minuto(s) 1.85 29
/ 7:07:25 Nano, Eruador Nann, Eruadar {




UBDIRECCION DE MANIENIMIENTO, TRANSPORIE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Fcuador

\ N '\p o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
5

i 7/9/2020 | Oyacachl, Cantéh E! Chaco, '} Oyacachl, Contdn Et Chaco, | 1  Horals) 46 | 31.33 51
7:31:22 Napo, Ecuador Napo, Ecuador minuto(s)
7/9/2020 Oyacachi, Cantén El Chaco, | 280m de Bromelia;de los | 4 Hora(s) 56 | 160.92 | 82
:35:32 Napo, Ecuador Yutzos Y Rubén Cevallos minutofs)
A
|
7/9/2020 280m de Bromelia;de los Yutzos | 50m de Cofanes Y Nongue | S5 minuto(s) 2.56 66
| 45:23:08 Y Rubén Cevallos Fogore
CONCLUSIONES

e Se concluye que la VOLQUETE HINO 12M3 N° 52 PLACA NEI- 1204
conducida por el chofer de vehiculo pesado, SR. ALEXIS FERNANDO
ALMEIDA CISNEROS | /ir!icic su viaje de la ciudad del Tena a su lugar de trabajo
a las O8H43 del dia lunes 17/de agosto del 2020 llegando a Yaguapungo —(Cangagua
que esta ?ﬂ':a de la reserva Cayambe Coca a las 14H55 en donde se pierde la sefial del
satélite q/

El miércoles 197 de agosto aparece la seilal en el poblado de Oyacachi, donde
permanece durante toda la jornada, retornando a la ciudad del Tena, el dia lunes 7 de

septiembre dei 2020 a ias i4H15 minutos v estaciona el vehiculo en taiieres a ias ~
15H58.

e

Las fechas 18, 21, 22 de agosto no hay generacioén de datos por ubicacion en zonas en la
/dxal no hay sefial para el satélite. .~

La confirmacion de que se mantuvo la jornada en el lugar destinado es que no registra

salidas, —

El 3 de septiembre tiene un viaje de Oyacachi al centro parroquial de Cangagua de ida
y vuelta.

e Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
" mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
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